Participar en las reuniones del equipo del proyecto para las tutorías, la presentación de avances, la discusión de documentos, la corrección de textos, etc.

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL PESOS MCTE 

(34,164,000.oo), el cual se efectuará en ocho (8) pagos, cada uno por el valor de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS PESOS MCTE 

($4'270.500,oo). 

Resolución 1209 de 2024:  Remuneración de los Jóvenes Investigadores. Los Jóvenes investigadores serán contratados por medio de una Orden de Prestación de